
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять п’ята (позачергова) сесія VIІI скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   

  

Від 23 жовтня 2024 року №  1413 

Селище Великий Бичків 

 

Про передачу майна  комунальної власності 

територіальної громади Великобичківської 

селищної ради на баланс «Великобичківського 

ВЖКП» 

   

Відповідно до статей 25, 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", статей 181, 182, 190 Цивільного кодексу України, Господарського 

кодексу України, враховуючи рішення  34-ї сесії 8 скликання Великобичківської 

селищної ради І-е засідання № 1362 від 13.09.2024року «Про надання згоди та 

прийняття майна у комунальну власність територіальної громади 

Великобичківської селищної ради.» та  рішення  35-ї позачергової сесії 8 

скликання Великобичківської селищної ради   № 1412 від 23.10.2024року « Про  

надання згоди та прийняття майна у комунальну власність територіальної громади 

Великобичківської селищної ради, отриманого в комунальну власність 

територіальної громади майна,  на підставі угоди про наміри між 

Великобичківською селищною територіальною громадою  та компанією DAI 

Global LLC , акредитованою в Україні для реалізації проекту   USAID (програми)  

«Підвищення ефективності роботи та підзвітності органів місцевого 

самоврядування» («ГОВЕРЛА»),   сесія Великобичківської селищної ради  

В И Р І Ш И Л А:  

1. Передати  майно комунальної власності  територіальної громади 

Великобичківської  селищної ради, а саме: 

1.1. подрібнювача гілок ARPAL AM-200DB-K, серійний номер 

№00000000, змонтований на колісному спеціалізованому-причепі-

платформі модель: MRIINYK LIGHT 2P4320, тип кузова DC – 

спеціалізований причіп ПР-платформа, колір: сірий, VIN: 00000000 

, включно з трьома наборами додаткових ножів – 1шт.; 

2. 



 

1.2. реєстраційний номер 00000000; 

1.3. свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу 00000000 дата 

реєстрації 18 жовтня 2024 року; 

-загальна вартість подрібнювача гілок на причепі складає 596 126,52 гривні 

(п’ятсот дев’яносто шість тисяч сто двадцять шість гривень 52 копійки) без 

ПДВ, на баланс  комунального підприємства «Великобичківське 

виробничого житлово-комунального підприємства».   

2. Передати  майно комунальної власності  територіальної громади 

Великобичківської  селищної ради, а саме: 

2.1.пересувної освітлювальної вежі з генератором марка DEPCO 

LT5021050, серійний номер 00000000, змонтований на колісному 

спеціалізованому-причепі-ПР-бортовий, модель: МАГ, тип 

TRL1/11BR/2818, колір: чорний,: 00000000 – 1шт.; 

2.2.реєстраційний номер КТЗ: 00000000; 

2.3.свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу 00000000дата 

реєстрації 18 жовтня 2024 року; 

-загальна вартість пересувної освітлювальної вежі з генератором на причепі 

складає 556009,65 гривень (п’ятсот п’ятдесят шість тисяч дев’ять гривень 

65 копійок) без ПДВ, на баланс  комунального підприємства 

«Великобичківське виробничого житлово-комунального підприємства».   

   

3. Уповноважити селищного голову Бурсу О.І. створити комісію та передати 

комунальне майно територіальної громади, вказаного в п.1та п.2 цього рішення,  

на баланс комунального підприємства «Великобичківське виробниче житлово-

комунальне підприємство» та підписати акт прийому передачі. 

 

4. Оприлюднити це рішення шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

Великобичківської селищної ради.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження, екології та інфраструктури ( Олег ВАЙНАГІЙ).  

       

 

Селищний голова                                                                    Олег БУРСА  

 

 

 

 


